
DODATEK č.3
ke smlouvě č. 11PT-002324, ev. č.: 006/20 ze dne 02.03.2020 

na realizaci zakázky 
„D35 Litomyšl - Janov, DSP + IČ“

následující smluvní strany

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná zastupovat Objednatele

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. Sdružení NOVA
vedoucí společník: 
se sídlem: 
zastoupeným

bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo 
Labem, oddíl C, vložka 4487
(dále jen ,,dodavatel“) na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 02.03.2020 Smlouvu a Dodatky č. 1 a 2 na realizaci zakázky 

„D35 Litomyšl - Janov, DSP + IČ“, Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
(5531540007.12236).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části článku III. Doba a 
místo plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek“), kterým se mění Smlouva, 
a to takto:

Valbek, spol. s r.o.
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 

jednatel
, na základě plné moci

48266230
CZ48266230

v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390

generální ředitel
•, ředitel Správy Pardubice, na základě

Pověření

, oddělení výstavby dálnic

I.



Předmět dodatku
Článek III -  Doba a místo plnění

Zhotovitel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhútách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Inženýrská činnost pro získání společných povolení a zajištění majetkoprávních vypořádání

Dokončení m ajetkoprávních 
vypořádání (předpoklad)

Term ín m ajetkoprávního vypořádám  se z důvodů:

1) nem ožnost zapsat celý GP, ke každé KS vyřizovat výjim ku 
(absence územ ního rozhodnutí jako  podklad pro zápis)

2) přechod ŘSD na státní podnik -  vyhotovení a rozeslání nových 
smluv

3) zdržení zápisu navazuj ících oddělovacích GP u  katastrálního 
úřadu (nestandardní situace pro referenty kat. úřadu)

m ění na tenn ín  30.4.2025

1. Smluvní strany konstatují, že se jedná o změnu nepodstatnou v souladu s §222, odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, neboťjejí potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a 
zároveň tato změna nemění celkovou povahu předmětné veřejné zakázky.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy a Dodatků č. 1 a 2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají 
v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu dodatku1).

3. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 

elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

_ Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.30 
15:02:28 +02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru smlouvy, jednotlivých příloh 
smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy smlouvy. Hasli soubor zaručuje integrita originálního souboru, ze kterého 
byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo 
nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu PKCS#7 v DER 
kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaného rod. č. 1 oytem Jindřichovská 163/12,

Jablonec nad Nisou, aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. -  IČ 48266230 -  činil všechny právní úkony 

související s činností střediska firmy Valbek, spol. s r. o. v Liberci, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával 

všechna práva a činnosti s tímto střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, 

fyzickými a právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska 

společnosti Valbek, spol. s r. o. Liberec. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný oprávněn

používat i elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce -  jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 06.05.2021.

Jednatel soolečnosti 

Valbeksp^i. s i .o.

Valbek, spol. s r.o.
Parková 1205/11,326 00 Plzeň



Ověření-legalizace:---------------------------------------------------------------------------------------------

Běžné číslo ověřovací knihy O II 595, 597/2021-------------------------------------------------------------

Ověřuji, že:---------------------------------------------------------------------------------------------------------

1, „ . ______  , bydlištěm Liberec ll-Nové Město, Wintrova č.p. 502/8

2 bydlištěm Jablonec nad Nisou, Jablonecké Paseky,
Jindřichovská č.p. 163/12----------------------------------------------------------------------------------------

jejichž totožnost mi byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsali.---------------

V Liberci dne 06.05.2021----------------------------------------------------------------------------------------



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 138344263-207798-210514093821, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Vystavil notářka
Pracoviště , notářka v Liberci
Liberec dne 14.05.2021

Digitálně podepsal:
Datum: 04.06.2024 10:05:21 +02:00


